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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй 2010 и старше
29.02.2024 - 11:17 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. ГОЛУБЕВ Максим 1999 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 24.47 МС 753
2. ДОРОЖЕВЕЦ Дмитрий 2003 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 24.84 МС 720
3. КУСТИКОВ Дмитрий 1994 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 25.28 КМС 683
4. УДАЛОВ Андрей 2003 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 25.55 КМС 662
5. ДАВЫДОВ Дмитрий 2004 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 25.89 КМС 636
6. БАКАЕВ Александр 2004 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 25.95 I 632
7. РЫЖОВ Александр 2003 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 26.10 I 621
8. КОРОЛEВ Никита 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 26.75 I 577
9. САФОНЮК Григорий 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 26.88 I 568

10. КЛЮЕВ Тимофей 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.08 I 556
11. БУТРИН Михаил 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 27.09 I 555
12. ВОЛКОВ Егор 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 27.29 I 543
13. АРЦЫШЕВСКИЙ Иван 2007 I ПК «Нептун»  г. Калуга 27.30 I 542
14. КУРБАНОВ Максим 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.37 I 538
15. МЕДКОВ Владимир 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.51 I 530
16. ГРИГОРЬЕВ Артём 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.98 II 504
17. КУСАЧЕВ Семен 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 28.19 II 493
18. АУЛОВ Егор 2006 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 28.27 II 488
19. ЛИПАТОВ Егор 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 28.81 II 461
20. ЖЕЛЕЗНОВ Михаил 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 29.19 II 444
21. ВАХОВ Кирилл 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 29.24 II 441
22. ТРИФОНОВ Артём 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 29.42 II 433
23. ЯКОВЕНКО Иван 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 29.65 II 423
24. ХАРЧЕНКО Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 29.75 II 419
25. ИЛЬИН Арсений 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 29.76 II 419
26. КАЛАБУШЕВ Иван 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 29.80 II 417
27. МИЛЕХИН Дмитрий 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 29.99 II 409
28. ЖУРИН Максим 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.06 II 406
29. АРАВИЙСКИЙ Егор 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 30.44 II 391
30. ГОЛУБКОВ Антон 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 30.86 II 375
31. ДРОЗДОВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 30.93 II 373
32. БУЗАКОВ Сергей 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.96 II 372
33. ШИХАЛЕЕВ Олег 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 31.19 III 364
34. ШЕИН Аркадий 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 31.49 III 353
35. АФАНАСЬЕВ Тимофей 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.51 III 353
36. ХАКИМОВ Иван 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.55 III 320
37. КУЧЕРОВ Матвей 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 32.65 III 317
38. ГАПОНОВ Дмитрий 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.20 III 301
39. КАРЛОВ Максим 2009 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.64 III 290
40. РОДИН Даниил 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 33.97 III 281
41. БАБИЧЕВ Артём 2007 III МБУ ДО "СШ "Факел" 34.33 1ю 272
42. АКИМУТИН Михаил 2007 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 35.50 1ю 246
43. ЛОПУХОВ Даниил 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 36.10 1ю 234

sick МАЛЫШЕВ Даниил 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд"
sick ЛОПУХОВ Кирилл 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность"
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sick ТАЛЫХ Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
sick ДЕРГУНОВ Ярослав 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"

Год рождения 2006 - 2008

1. КОРОЛEВ Никита 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 26.75 I 577
2. САФОНЮК Григорий 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 26.88 I 568
3. КЛЮЕВ Тимофей 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.08 I 556
4. БУТРИН Михаил 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 27.09 I 555
5. ВОЛКОВ Егор 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 27.29 I 543
6. АРЦЫШЕВСКИЙ Иван 2007 I ПК «Нептун»  г. Калуга 27.30 I 542
7. КУРБАНОВ Максим 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.37 I 538
8. МЕДКОВ Владимир 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.51 I 530
9. ГРИГОРЬЕВ Артём 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.98 II 504

10. КУСАЧЕВ Семен 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 28.19 II 493
11. АУЛОВ Егор 2006 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 28.27 II 488
12. ЛИПАТОВ Егор 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 28.81 II 461
13. ИЛЬИН Арсений 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 29.76 II 419
14. МИЛЕХИН Дмитрий 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 29.99 II 409
15. АРАВИЙСКИЙ Егор 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 30.44 II 391
16. ШЕИН Аркадий 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 31.49 III 353
17. БАБИЧЕВ Артём 2007 III МБУ ДО "СШ "Факел" 34.33 1ю 272
18. АКИМУТИН Михаил 2007 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 35.50 1ю 246
19. ЛОПУХОВ Даниил 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 36.10 1ю 234

sick ЛОПУХОВ Кирилл 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность"
sick ТАЛЫХ Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
sick ДЕРГУНОВ Ярослав 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"

Год рождения 2009 - 2010

1. ЖЕЛЕЗНОВ Михаил 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 29.19 II 444
2. ВАХОВ Кирилл 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 29.24 II 441
3. ТРИФОНОВ Артём 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 29.42 II 433
4. ЯКОВЕНКО Иван 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 29.65 II 423
5. ХАРЧЕНКО Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 29.75 II 419
6. КАЛАБУШЕВ Иван 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 29.80 II 417
7. ЖУРИН Максим 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.06 II 406
8. ГОЛУБКОВ Антон 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 30.86 II 375
9. ДРОЗДОВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 30.93 II 373

10. БУЗАКОВ Сергей 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.96 II 372
11. ШИХАЛЕЕВ Олег 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 31.19 III 364
12. АФАНАСЬЕВ Тимофей 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.51 III 353
13. ХАКИМОВ Иван 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.55 III 320
14. КУЧЕРОВ Матвей 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 32.65 III 317
15. ГАПОНОВ Дмитрий 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.20 III 301
16. КАРЛОВ Максим 2009 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.64 III 290
17. РОДИН Даниил 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 33.97 III 281

sick МАЛЫШЕВ Даниил 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд"
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Дистанция 28, Мужчины, 50m Баттерфляй

EXH ЧЕРНЫШЕВ Андрей 2008 I ДНР ДОНЕЦК 26.76 I 576
EXH ЛЕОНОВ Александр 2007 кмс ДНР ДОНЕЦК 27.00 I 561
EXH ДЕЙНЕКО Дмитрий 2007 I ДНР ДОНЕЦК 27.68 I 520
EXH ГУНЬКО Дмитрий 2008 ДНР ДОНЕЦК 28.12 II 496
EXH ШУЛЬЖЕНКО Егор 2009 ДНР ДОНЕЦК 28.59 II 472
EXH САВОСТЕНОК Глеб 2010 ДНР ДОНЕЦК 28.94 II 455
EXH РУЗАНОВ Дмитрий 2008 ДНР ДОНЕЦК 32.47 III 322


